
1363366 ■ İNFEKSİYON DÜNYASI

     İNFEKSİYON DÜNYASI ÇALIŞTAYI • 20-23 Mart 2014

P-095 
Suçiçeği Geçiren Gebe Hastada İzole Olmayan 
Şartlarda Doğumun Gerçekleştirilmesi

Ali İrfan BARAN1, Mehmet ÇELİK1, Mahmut SÜNNETÇİOĞLU1, Mehmet Reşat CEYLANş 1, 
Esra HAZAN1

1 Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi, İnfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı, Van

Soru(n)

Suçiçeği hastalığı, gebe hastada doğuma yakın dönemde görüldüğü zaman izolasyon yapıl(a)madan doğumha-

nede doğum eyleminin gerçekleştirilmesi, diğer gebe hastalar açısından ciddi riskler içermektedir. 

Olay/Olgu

Yirmi yaşında 37 haft alık gebe hasta, iki gün önce başlayan ve tüm vücuda yayılan vezikülopapüler lezyonlar ile

acil servise başvurdu. Hastanın suçiçeği geçiren hasta bir çocuk ile yakın zamanda temas öyküsü vardı. Lezyon-

ların tipik olması ve VZV IgM antikorlarının pozitif olması üzerine hastaya suçiçeği tanısı konuldu.

Ne Yapıldı?/Ne Yapılmış? 

Doğum eyleminin başlamasından dolayı hasta doğumhaneye alındı. Hastanın alındığı oda izole bir oda değildi.

Bitişik odada sekiz yataklı olan, içinde gebe hastaların olduğu doğum servisi vardı. Hasta tek doğum odasının

kullanıldığı doğumhanede spontan vajinal yolla 2600 g kız bebek dünyaya getirdi. Bebeğin takibi yenidoğan

yoğun bakım servisinde yapıldı. Anne ise infeksiyon hastalıkları servisinde izole bir odada takip edildi. Hastaya

semptomatik tedavi verildi. Yatışının 14. gününde lezyonların gerilemesi üzerine hasta önerilerle taburcu edildi.

Yorum/Öneri/Tartışılması İstenen Konu

Perinatal suçiçeğinin kliniği ağır seyretmektedir. İnfeksiyon doğumdan önce beş gün veya doğumdan sonraki

iki gün içinde gelişirse yenidoğanda ölüm oranı %30’lara kadar ulaşabilir. Böyle bir durumda suçiçeği tanısı

almış olan gebe bir hastanın doğum eyleminin gerçekleştirileceği ortamın diğer gebe hastalara bulaşın engellen-

mesi amacıyla izole bir ortam olması gerekmektedir. Böyle bir ortam sağlanamadığı takdirde gebe bir hastanın

doğuracağı bebekte varolan mortalite ve morbidite riski diğer gebelerin bebeklerinde de oluşabilir. Hastanemiz-

de bu gibi durumlar için izole bir doğum odasının bulunmasının doğru olacağı hastane yönetimine bildirildi. 

Bu durumun engellenmesi amacıyla başka hangi tedbirler alınabilir?

Hastane İnfeksiyonları


